中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

关于第六届高校城市地下空间工程专业

大学生模型设计竞赛获奖名单的通报

为培养城市地下空间工程专业大学生的创新精神、团队合作

精神，提升大学生的实践动手能力与综合素质，加强大学生相互

学习、交流，为优秀创新人才脱颖而出创造条件，2022年10月19

日在线举办了第六届高校城市地下空间工程专业大学生模型设计

竞赛。本次竞赛的主题为“大跨地下空间工程的设计与建造”。

共有来自全国48所高校的城市地下空间工程专业的学生代表队报

名参加了此次比赛，经过激烈角逐，安徽理工大学等3所高校获

得特等奖，中南大学等5所高校获得一等奖，华侨大学等10所高

校获得二等奖，辽宁工程技术大学等17所高校获得三等奖。现予

以通报表彰，希望以此次竞赛为契机，充分发挥示范效应，进一

步提高城市地下空间工程专业教学水平和人才培养质量。

附件：第六届高校城市地下空间工程专业大学生设计竞赛获

奖名单

中国岩石力学与工程学会

二〇二二年十月二十三日

附件：

第六届高校城市地下空间工程专业大学生模型设计竞赛获奖名单
（制表：中国岩石力学与工程学会地下空间分会，2022年10月）

序号 院校名称 指导教师 参赛学生 奖项

1 安徽理工大学 姚韦靖 赵玉州 郭贺林 王湘吉 特等奖

2 武汉工程大学 王章琼 江康健 肖天宇 曹国华 特等奖

3 北方工业大学 李悦 刘久明 许崇庆 李嫣 特等奖

4 中南大学 李翔 黄涯帅 唐淏 陶杰 一等奖

5 盐城工学院 蔡张杰 刘凡 赵梓凌 万里鹏 一等奖

6 河南城建学院 刘恒 杨慧 杨馨瑶 孙巧玲 一等奖

7 南华大学 陈英 李嘉诚 刘雅洁 廖一键 一等奖

8 青岛理工大学 张素磊 于辰雨 陈现润 王明腾 一等奖

9 华侨大学 郭力群 柯鸿滨 饶若吟 王豆 二等奖

10 西安理工大学1队 陈阳 葛佳西 瑚檑 冯西浩 二等奖

11 东南大学 徐敬民 史介 桂家舒 王悦 二等奖

12 南京工业大学 荣雪宁 吴佳琪 胡正阳 胡夏岩 二等奖

13 吉林建筑大学 牛雷 李佳诚 韩毅 熊昱然 二等奖

14 福建工程学院 詹金武 陈钰凯 邱晓琪 尹韫榛 二等奖

15 湖南工学院 何根 朱立罡 肖凡 金妍璐 二等奖

16 中南林业科技大学 范文臣 王俊峰 彭家豪 叶瀚 二等奖

17 合肥工业大学 张琳琳 林铭坤 刘腾潇 韩睿轩 二等奖

18 金陵科技学院 孙雪 薛鸿翔 苗宝良 朱思琪 二等奖

19 辽宁工程技术大学 李军 刘娇 国天源 冉莘睿 三等奖

20 西南石油大学 朱大鹏 林星竹 梁鑫宇 王嘉煦 三等奖

21 西安建筑科技大学 刘乃飞 刘卓萱 刘婷钰 雷欣 三等奖

22 华北科技学院 郑赟 傅承彬 程家乐 刘玉霄 三等奖

23 广东工业大学 罗庆姿 李长达 曾子轩 邓德俊 三等奖

24 东华理工大学 张博 缪翊 丁春英 谌龙 三等奖

25 四川大学 卓莉 汪彬 江梅林 罗长圆 三等奖

26 西安理工大学2队 姚显春 吴鑫磊 陈泽一 汤雨晴 三等奖

27 昆明理工大学 桂跃 郑翔宇 李燕金 杨国笠 三等奖

28 常州工学院 王正义 张檬丹 朱帛繁 陈海菁 三等奖

29 徐州工程学院 陈贵武 刘桓宇 相润泽 于文康 三等奖

30 太原理工大学 武仁杰 张彬伟 贾天枢 郜昕玥 三等奖

31 中国地质大学（北京） 魏英杰 李文豪 纪衍哲 温旺盛 三等奖

32 成都理工大学 徐华 刘柯逸 文嘉 蒋禹轩 三等奖

33 湖南城市学院 徐赞 龚安 麻星宇 黄杨丽 三等奖

34 重庆大学 龙彬 甘运权 龙行天 杨文灏 三等奖

35 防灾科技学院 温立平 刘旭 陶嘉伟 李晨 三等奖